cÂunnn
Ir,tutrttc lplt o g lt'tÁpotts

REQUERIMENTO N" .23 DE JULHO DE 2024,
Do Vereador JEAN CARLOS RIBEIRO

Requer o encamiúamento de ofício a Secretaria
Municipal de Meio Ambiente, solicitando
construção de academia de terceira idade na
Praça Bernardo Sayão, Avenida São Paulo,
Bairro São João.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis

Requeiro, nos termos do art,136, inciso I, do Regimento Interno, que seja
enviado ofício a Secretaria Municipal de Meio Ambiente, solicitando construção de academia de
terceira idade na Praça Bernardo Sayão, Avenida São Paulo, Bairro São João.

JUSTIFICATIVA

O atual requerimento é justificado para que os moradores da região possa fazer
atividade física e assim condicionar a saúde Íísica

Atenciosamente,

Palácio de Santana, Av. Jamel Cecílio,
Q 50, L 14, B. Jundiaí, Anápolis/GO

CEP: 75.110-330
anapolis.go.leg.br

SÊt! VÉÉF.Á(,ÕÉ EERI/IODÊ